ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ HIỆP HÒA

Số:      /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       Hiệp Hòa, ngày       tháng        năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban chỉ đạo phòng chống HIV/AIDS

Và phòng chống tệ nạn Ma Túy, Mại dâm xã Hiệp Hòa

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HIỆP HÒA

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật
sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính  quyền
địa phương ngày 22/11/2019;
Thực hiện chỉ tiêu và kế hoạch các trương trình y tế dự  phòng năm 2023 trong đó có
trương trình phòng, chống  HIV/AIDS và phòng, chống tệ nạn Ma túy, Mại dâm của
Trung tâm Y tế thị xã Kinh Môn.

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND & UBND và Phó  Trưởng Trạm Y tế xã
Hiệp Hòa.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo phòng, chống HIV/AIDS và phòng, chống tệ nạn
Ma túy, Mại dâm xã Hiệp Hòa gồm các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Nhung, Phó chủ tịch UBND xã
* Phó ban:
1. Bà Nguyễn Thị Liên - Phó Trưởng Trạm Y tế, phó ban thường trực phòng

chống HIV/AIDS;
2.Ông: Nguyễn Đình Du, Trưởng công an xã, phó ban thường trực phòng,

chống Ma túy.
       * Các thành viên

1. Bà: Nguyễn Thị Hiền, Công chức văn hóa xã; là ủy viên thường trực phòng
chống văn hóa phẩn đồi trụy và Mại dâm.

2. Bà: Nguyễn Thị Hoa, Công chức văn phòng HĐND - UBND xã;

3. Ông: Phạm Trung Kiên, Chỉ huy Trưởng ban chỉ huy Quân sự xã;

4. Bà: Nguyễn Thị Hà, Công chức Tài chính - Kế toán xã;

5. Bà: Phạm Thị Kim Anh, Cán bộ Thú Y xã;

6. Bà: Phạm Thị Hưng, Trưởng Đài truyền thanh xã;

7. Ông: Vũ Trí Hùng, Hiệu trưởng Trường THCS;

8. Ông: Lê Văn Phong, Hiệu trưởng Trường Tiểu học;

9. Bà: Nguyễn Thị Giang, Hiệu trưởng Trường Mầm non;

10. Ông: Nguyễn Xuân Địch, Trưởng Thôn Châu Bộ;

11. Ông: Phạm Minh Tuấn, Trưởng Thôn An Bộ;

12. Ông: Nguyễn Anh Tuấn, Trưởng Thôn Đích Sơn.

* Mời các ông (bà) có tên sau đây tham gia thành viên

1. Ông: Đỗ Văn Dũng, Chủ tịch MTTQ xã;

2. Ông: Nguyễn Văn Chính, Chủ tịch Hội CCB xã;

3. Bà: Nguyễn Thị Nhung, Chủ tịch Hội LH Phụ nữ xã;

4. Ông: Đào Xuân Dũng, Chủ tịch Hội Nông dân xã.

5. Bà Nguyễn Thị Thùy Dương, Bí thư Đoàn TN CSHCM xã.
Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chèng HIV/AIDS và phòng chống tệ nạn Ma túy

Mại dâm xã Hiệp Hòa có nhiệm vụ.
- Xây dựng chương trình, kế hoạch phòng chống HIV/AIDS và phòng, chống

tệ nạn Ma túy, Mại dâm, văn hóa đồi trụy.
- Tổng hợp và định kỳ báo cáo Ban chỉ đạo thị xã theo quy định.
Điều 3. Văn phòng HĐND & UBND xã, Phó Trưởng Trạm Y tế và các ông

(bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.
              Nơi nhận:

        - TT Đảng ủy - HĐND xã;
        - Lãnh đạo UBND xã;
        - Như điều 3;
        - Lưu.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Quân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T16:59:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Quân<nguyenvanquan1965@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T17:00:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T17:01:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T17:01:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-30T17:01:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Hiệp Hòa<hiephoa.kinhmon@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!